**Formularium Terminoru[m] seu Registorum Nouiter
Jmpressum [et] eme[n]datu[m]**

Rom, 1511

De Co[n]cessione [et] prorogatione fatalium.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70641](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70641)

pellationē supradicte a p̄fata diffinitiuā sn̄a p̄ parte dicti m̄gri. n. p̄curatoris cōtra dictā p̄tē aduersam vt p̄mittit̄ lata p̄ eandē partem aduersam vt p̄ferit̄ seu eius noīe taliter qualiter interposita & interiecte quarto & p̄ quarta dilatione docere nec aliquā causāz rationabilē si quā habeat quare p̄fata appellatio deserta & vitio desertionis subiacuissē dictaqz sn̄a diffinitiuā in rē transiūssē iudicatam p̄nunciari non debeāt allegare curantis cōtumaciā accusauit ipsamqz contumacē reputari per dñm̄ auditorem p̄fatum debita cum instantia postulauit. Ademoratus tunc &c. cōtumacē.

¶ Aliqñ sic. Neqz de p̄se appellacione pro parte sua a quadam diffinitiuā sententia &c. vt pretenditur interiecta & interposita docere eiusdemqz p̄tense appellacionis prosecutionis diligentia si dem debitam primo &c. facere curantis contumaciam accusauit vt supra mutatis mutandis.

Cōparuit. n. p̄cur̄ & accusauit p̄tē nō docentē. iij. & p̄ quarta dilationē.

De Cōcessione & prorogatione fatalium.

¶ Secretus vir. n. cursor &c. Ad videndum & audiendum fatalia huc tempus ad p̄sequendum appellacionēz alias pro parte ipsius magistri. n. p̄curatoris in huiusmodi cause interiecte & interposita iuxta & secundum certe bulle facultatis per se. re. Inno. p̄am. viij. edite et collegio. R. S. D. auditor̄ rote attribute atqz concessē vim formam & tenorem per dñm̄ auditorem surrogatum p̄fatum extendi & prorogari vel dicendum &c. per totā audien̄ &c.

¶ Et partis sibi in h̄mōi cā aduersē non cōparētis neqz sibi priqz sue fatalia siue ad p̄sequendum appellacionē pro parte sua in h̄mōi cā interpositam & interiectam: iuxta certe bulle facultatis felicis recordationis Innocentiū pape. viij. desuper edite & collegio dñorum auditor̄ rote cōcessē extendi & prorogari videre seu audire Neqz ē causam si quam habeat rationabilem. quare p̄missa fieri non debeant allegare curantē cōtumaciā accusauit ipsamqz contumacem reputari. Et in eius contumaciā sibi partiqz sue fatalia ad p̄sequendum appellacionem h̄mōi iuxta & secundū dicte bulle vim formam & tenorem extendi & prorogari per dñm̄ auditorem p̄fatum debita cum instantia postulauit.

¶ Ademoratus tunc dñs &c. contumacem. Et in eius contumaciā ad dicti magistri. n. p̄curatoris vel principalis instan̄ antedictum fatale quatenus lapsum non sit ad. vi. menses prime & imediate sequē a fine eiusdem computandis iuxta & secundūz p̄narrate

¶ Docuit in p̄tē obtinuit progari scōnis fatal a in vim bulle quatenus nō sit lapsum ad. vi. menses p̄tibus.

Relatio pro scdo fa-
tali decernendo.

Procurator computat et
obtinuit sibi decerni
secundum fatale
partibus socijs.

Procurator obtinuit si-
bi decerni secundum
fatale partibus et
ex causa preallegata.

Procurator parte ex ad-
uerso procuratore pe-
tente decerni secundum
fatale.
Et aduerso non dicitur
et hic.
Dñs auditis altri-
catione decreuit scdo
fatale si et putat dicitur

Procurator obtinuit si-
bi decerni secundum
fatale si et inquantum
de iure cum intima-
tione p. q. c. partibus
socijs.

dicte bulle facultatis siue constitutiōni dñi Innocentiū vim formam
et tenorem extendendum ac prorogandum duxit put extendit atqz
prorogauit super quibus et presentibus et.

¶ Discretus vir et. Ad videndum et audiendum secundum fatale siue secundas
dilationem ad prosequendum appellationem pro parte dicti dñi. n. in
hmoi causam partibus interpositam eidem magistro. n. vel parti sue
decerni et concedi. Cui dicendum et cum si quam habeat rationabi-
lem quare secundum fatale sibi concedi non debeat allegandum.

¶ Comparuit et. Et sibi partibus sue secundum fatale siue secundas
dilationem ad prosequendum appellationem als pro parte sua in
hmoi causa in partibus interpositam dari et concedi per dominum
auditorum et postulauit. Ad memoratum tunc dñs auditor dicto ma-
gistro. n. procuratori instanti et petenti supradictum secundum fatale
ad prosequendum appellationem antedictam si et inquantum de iure fue-
rit concedendum duxit atqz concessit. Presentibus ibidem discretis et.

¶ Et sibi partibus sue secundum fatale ad prosequendum appella-
tionem suam nuper in partibus a quadam diffinitiva per dominum. n.
in hac causa contra se et partem suam predictam et in fauorem. n. ex ad-
uerso principalis als ut premititur lata et promulgata sententia
interposita attentio quod non stetit per eum et partem suam quominus
causa hmoi in primo fatali foret expedita decerni et concedi per dñm et
postulauit. Ad quidem fatale dñs auditor memoratus predicto magistro
. n. procuratori instanti et petenti partibus sue ex causa preallegata ad prosequen-
dum ulterius dictam suam appellationem decreuit atqz concessit
Presentibus ibidem discretis viris. et.

¶ Idem magister. n. procurator in supradicti magistri. n. ex aduerso
procuratoris parte sibi secundum fatale ad prosequendum appella-
tionem suam nuper in partibus pro parte sua interpositam dari
et concedi per dñm et postulauit. Cuiuersa vero magister. n. pro-
curator ibidem adhuc presens et comparens quod termini substan-
tiales in hmoi causa tenti non essent quare secundum fatale ad pro-
sequendum hmoi appellationem dari non debeat allegandum duxit
et allegauit. Tunc dñs auditor prefatus post diuersas hincinde
procuratoris habitas alericationes dicti secundum fatale prefato
magistro. n. procuratori instanti et petenti partibus sue in antedicti
magistri. n. ex aduerso procuratoris presentia si et prout de iure da-
dum et concedendum duxit atqz concessit. Presentibus et.

¶ Et sibi secundum fatale ad prosequendum appellationem pro
parte sua in hmoi causa interiectam et interpositam dari et concedi
per et postulauit. Ad memoratum tunc dñs auditor ad prefati magi-
stri. n. procuratoris instantiam secundum fatale proxime prepetitum
ad supradictam appellationem pro parte dicti magistri. n. procuratoris

interiectā & interpositā psequendū eidem magro. n. procuratori in
stanti & petēti priqz sue si & put de iure dandū & cōcedendū duxit
atqz cōcessit. Ipsūqz fatale put petitiū extitit atqz cōcessum dñs
auditor memoratus supradicto magistro. n. ex aduerso procuratori
per quemcunqz dñi nri pape curs qui desuper legitime requisitus
fuerit intimari voluit atqz mādauit. Presentibus ibidem &c.

¶ Coparentibus &c. magistris. n. & n. &c. partibus ex altera idez
magr. n. procurator in supradicti magistris. n. ex aduerso pcuris pre
sentia qz dñs auditor memoratus ad psequendum appellatio
nem als per cum vt premitit in hmōi causa interiectam & inter
positā si & in quantum sibi de iure debeat sibi concedendum duxit
atqz cōcessit prelibato magistro. n. procuratori ex aduerso ibidem
vt premititur presenti intimandum duxit & intimauit.

¶ Coparentibus &c. seden. magistris. n. ex vna & n. ex aduerso procu
ratoribz pdictis noibus eoz hincinde quibus. s. procuratoris parti
bus ex altera hincinde qd p eos siue eoz aliquem non staret stetit
neqz stabit quominus causa hmōi expediretur infra tempus debi
tum prestantibus. Quare sibi secundū fatale dari & cōcedi per do
minum &c. postularunt. Memoratus tunc dñs auditor dictis pro
curatoribus hincinde instantibus & petentibus secundum fatale
proxime prepetitum in hmōi causa habens dictis procuratoribus
hincinde instantibus & petentibus decernendum duxit & conce
dendum decreuitqz pariter & concessit. Presentibus ibidem &c. &
rogatis.

Coparentibz. n. & n.
procuratoribus. n. in
timauit. n. qz dñs cō
cessit sibi scdm fata
le si & inquantū d iur

Copētibz procl &c.
petierunt & obtinue
runt hincinde decer
ni secundū fatale.

Ad Impugnandum & iu stificandum.

De lune &c. Discretus vir. n. dñi nostri pape cursor &c. retulit
&c. peremptorie citasse magistrum. n. ex aduerso procurato
rem predictum Ro. &c. apprehensum ad impugnandum & iustifi
candum impugnatqz & iustificari videndus quicquid partes hinc
inde verbo vel in scriptis in hac causa impugnare aut iustificare
voluerint ad primam &c.

¶ Et partis sibi in huiusmodi causa aduersē nō cōparentis neqz
quicqz verbo vel in scriptis in hmōi causa impugnare vel iustifi
care: aut ex aduerso impugnari & iustificari videre seu audire cu
rantis contumaciā accusauit ipsamqz contumacem reputari.
Et in eius contumaciā hmōi diei termino pro parte sua satisfaciē
do appellationē pro pte sua interpositā & interiectam ex actis cāe